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カーテン用品 フサカケ・アンティークポール

※製品の色は印刷のため実物とは多少異なります。

フラン 素材 /亜鉛ダイカスト

単位：円（税別）

ホワイト

12

62

アーチ 素材 /亜鉛ダイカスト

ナチュラル ミディアム ブラウン シルバーダーク

ソフトホワイト
ナチュラル
ミディアム
ダーク
ブロンズ
ソフトホワイト
ナチュラル
ミディアム
ダーク
ブロンズ

フサカケ
フラン（ケース）

350
30コ

10,500

400 12,000

480 480

フサカケ
フラン（バラ）

420
1コ

420

色名品名 品番 単価 ケース数量 ケース価格
K5201
K5204
K5205
K5206
K5203
K5201B
K5204B
K5205B
K5206B
K5203B

サイズ／13×60mm
＊付属ビス　丸皿3.0×25mm

単位：円（税別）

ホワイト
ナチュラル
ミディアム
ブラウン
ダーク
シルバー
ホワイト
ナチュラル
ミディアム
ブラウン
ダーク
シルバー

アーチ
（ケース） 330 50コ 16,500

アーチ
（バラ） 390 1コ 390

色名品名 品番 単価 ケース数量 ケース価格
FK050-W
FK050-N
FK050-M
FK050-B
FK050-D
FK050-S
FK050-W-B
FK050-N-B
FK050-M-B
FK050-B-B
FK050-D-B
FK050-S-B

＊付属ビス　3.0×26ミリ 仮止め付き

木製フサカケ バウム 素材 /天然木

単位：円（税別）

ホワイト
ナチュラル
ミディアム
ブラウン
ダーク
ホワイト
ナチュラル
ミディアム
ブラウン
ダーク

木製フサカケ
バウム（ケース） 750 20コ 15,000

木製フサカケ
バウム（バラ）

840 1コ 840

色名品名 品番 単価 ケース数量 ケース価格
707101
707102
707103
707104
707105
707101P
707102P
707103P
707104P
707105P

＊付属ビス　3.0×17ミリ

ダークホワイト ナチュラル ミディアム ブラウン

16

78

ワンタッチ房掛 リリス 接着テープタイプ 素材 /スチロール樹脂

単位：円（税別）

ホワイト
ベージュ
ブラウン
ホワイト
ベージュ
ブラウン

リリス
( ケース） 200 30コ 6,000

リリス
（バラ）

230 1コ 230

色名品名 品番 単価 ケース数量 ケース価格
707463
707466
707467
707463P
707466P
707467P

ベージュ ブラウンホワイト

20

70

ソフトホワイト ナチュラル ミディアム ダーク ブロンズ

60

13

カーテン用品

フサカケ
カーテン用品

アンティークポール

13,300
7,400
4,200
4,700
6,800
10,900

14,400
7,900
4,600
5,200
7,500
11,900

11,500
11,500
11,500

8,300
8,300
8,300

ホワイト

■アンティークポール価格表 （税別）

アンティクポール

品　名 カラー サイズ 品　番 価　格（円） 入数 耐荷重

ホワイト

ブラック

ゴールド

（40-70cm）
（70-120cm）
（120-200cm）
（40-70cm）
（70-120cm）
（120-200cm）
（40-70cm）
（70-120cm）
（120-200cm）

S S
M
L
S S
M
L
S S
M
L

Ⅰ8215
Ⅰ8216
Ⅰ8217
Ⅰ8218
Ⅰ8219
Ⅰ8220
Ⅰ8319
Ⅰ8320
Ⅰ8321

 720
1,030
1,460
720

1,030
1,460
720

1,030
1,460

1
1
1
1
1
1
1
1
1

3kg
2kg
1kg
3kg
2kg
1kg
3kg
2kg
1kg

カラーバリエーション

ホワイト

特　徴

ブラック

ゴールド

ポール断面図（単位：mm）

小 大

∅13∅10

アンティーク調でシャビーシックなお部屋に

味わい深く上品な、アンティーク調の
ポール
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